
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2015 m. liepos mėnuo 
 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

Eil.

Nr 
 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo būdas 

ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo 

data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Numatoma 

kaina 

Eur.(PVM) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PVM

) 

 

Pirkimo data 

 

 

1 

 

Už mokinių pavežėjimą 

Skuodas-Klaipėda Skuodas 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-08 

 

 Skuodo rajono 

savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto centras 

 

 

27,85 

 

 Skuodo rajono savivaldybės 

kūno kultūros ir sporto 

centras 

 

 

27,85 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 

 

2 

 

Dėl apmokėjimo už gėles 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-17 

 

Marytė Budrikienė 

 

 

  

34,80 

 

Marytė Budrikienė 

 

 

 34,80 

 

2015-07-15 

Sudaryta 

sutartis 

 

 

3 

 

Puokštė, žvakė 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-14 

 

V. Žiogienės personalinė 

įmonė 

 

 

25,50 

 

V. Žiogienės personalinė 

įmonė 

 

25,50 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 



 

 

4 
 

Darbo įrankai 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2015-07-15 

 

 

 UAB „ Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

 

 

21,00 

 

 

 UAB „ Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

 

21,00 

 

 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 

 

 

5 

Dėklas gitarai GEWA 

211,200;Kapodesteris Dunlop 

83-87-88;Derintuvas FROZE 

FT 2001 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-16 

 

UAB „TAMSTA“ 

 

45,00 

 

 

UAB „TAMSTA“ 

 

45,00 

 

 

 

 

2015-07-09 

Vienakrtinė  

 

 

6 

Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla'modulio „Dienynas“ 

naudojimo ir priežiūros 

paslaugos 

 

 

Apklausa  

žodžiu ir raštu 

 

 

2015-07-17 

 

 

 UAB „Tavo mokykla“ 

 

 

 

17,52 

 

 

 UAB „Tavo mokykla“ 

 

 

 

17,52 

 

 

 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 

 

 

7 

 

Už informaciją kataloge 

„Miesto info. Skuodas“ 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-21 

 

 UAB „Saulės spektras 

 

70.18 

 

 

 UAB „Saulės spektras 

 

70.18 

 

 

 

2015-07-31 

Vienakrtinė 

 

8 Komp. Biologija 10kl. Apklausa žodžiu 

ir raštu 

20115-07-27 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

 

0,01 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

0,01 

2015-06-05 

Vienkartinė 

9 Vadovėliai: Biologijos IX kl., 

ChemijosX kl. 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

2015-0727 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

 

476,20 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 476,20 

 

2015-06-05 

Vienkartinė 

 

10 

 

Vejapjovės prekės  

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 

2015-07-29 

 

UAB „Sodo ir miško 

mažoji technika“ 

 

35,73 

 

UAB „Sodo ir miško mažoji 

technika“ 

 

35,73 

 

 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 



11  

Kanceliarinės prekės 

 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-29 

 

 UAB „ Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

21.57 

  

UAB „ Viskas Jūsų kontorai“ 21.57 

 

 

 

2015-08-09 

Vienakrtinė 

 

12 

 

Įvairios prekės 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

 2015-07-29 

 

 UAB „Skuodo ūkinės 

prekės' 

 

43,32 

  

UAB „Skuodo ūkinės prekės' 

 

43,32 

 

 

2015-08-04 

Vienakrtinė 

 

13 

 

 

Degalai 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-29 

 

UAB „Skuodo žemės 

ūkio technika 

 

48,61 

 

UAB „Skuodo žemės ūkio 

technika 

 

48,61 

 

 

2015-08-05 

Vienakrtinė 

 

14 

 

Už informaciją kataloge 

„Miesto info. Skuodas“ 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-31 

 

 UAB „Saulės spektras 

 

70.18 

 

 UAB „Saulės spektras 

 

70.18 

 

 

 

2015-07-31 

Vienakrtinė 

 

 

15 

 

Pažyma apie atliktų darbų 

vertę 

 

Apklausa žodžiu 

ir raštu 

 

2015-07-31 

 

UAB „Skobartas“ 

 

28413,54 

 

 

 

UAB „Skobartas“ 

 

28413,54 

 

 

2015-08-19 

Vienkartinė 

 


